17. Di. Pi. Ep. 9. 128

575

Pras

(1464)

Critanysse

Sdesislaws minister scale in la. proposuit  
contra nobilem Stibonium de Zambura, quod  
recepit ei gladium in vel. 1 sesos.

A. P. P. Ep 9, 117v

1041

Pras

Cornioze [=Cioznice] (1487)

Petrus vicarius de C. proposuit contra  
Margaretham de Carbonaro pro 100 gross.  
2. nos apud ipsam deposuit et sibi servare  
dedit.

A. Sj. P. I. Ep. 9, 236

Cyrnyoze

Par Prasyr / Cernov  
(470)

dist. Cernov.

Cristin. Plebsukowo, Alb. Wic. Joh. dec. germani: divisio:  
Cristino & mański in C. et taberna ibidem

prope <sup>poterna</sup> ecclesiam: vic et Johi - C. in

curia, ortus, pomorium, piscina et mo-  
lendarum sub curia.

nova curia, 2 mański [ahind] molend.  
Alb<sup>o</sup> - Dobraszy (t. plac.) : Cristino - Golsuchyno, Byllani Bo.  
rowo in dist. Zankter. <sup>collatura ecl.</sup>

MKS, 139.

3 2

Pras /

Cyzermyse

(1476)

breves Hispanicus de Smigero produxit  
testes in causa contra nob. Nicolaum de G.

A. b. P. Ep. 13, 116 ✓

Pras/

Czarnicze

(1476)

Laboniosus Roy de Lyssalcowo fuerat  
involutus ad instanciam honorabilis  
Cristinum plebanus in Czarnicze  
obligavit se soluturum fatigas eidem  
plebano.

A. D. PT. Ep. 13, 32v

Prasz

Czyrsumyche

(1476)

? discretus Nicolaus de Gorzyche consti-  
tuit magnum Stanislaum Xenyeny in  
suum procuratorem.

Istem procurator eiusdem proposuit  
contra honestam Katharinam de  
Czyrsumyche qui apud eum prestidit  
suum librum 10 flor. cum 7 lateralibus.

(mens kathi)

A.D. 1476. Ep. 13, 64v

Prax

Cyrszynyce

(1176)

Sicredus Stanislaus de Prussynowycze vicarius in Cyrszynyce constituit magnum Petrum in suum procuratorem. Et idem procurator proposuit contra honestam Annam de Wyszynyczo pro eo quia sibi criminem recepit dum fecit in quadam domo in Wyszynyczo 1 flor.

Idem proposuit contra prosculos Michaelem et Stanislaum pro eo quia coniuncta manu emerunt apud eum 9 choros frutici per 5 gr, 2 orchis per 3 gr.

A. D. i. PT. Ep. 13; 75v

maps

Pano Prasn / Grenice

Czirnycze

(1476)

Nicol. de C.

(Lamienia ~~ina~~)

$\frac{1}{2}$  Sbiros distu. Crechon.)  
in area et in molendino

(<sup>pro</sup>porcio seu circulari<sup>is</sup> aliis okrank  
na weta jony gromani kiti N.E.C.)

agriv inter granices Choynowskye et  
Wangra iacens usque ad riam stratam  
que ducit ad Wangra)

zestri z mapy okanczajacej do rzeki w zoni  
to sheslic do zrej banku i uszce

MK 6,77<sup>v</sup>

usage przy Sbiros

w tytul. Sbiros comitatus -

Pras/

(1175)

Cayravnice

Discretus Jacobus minister ecclesie  
 in vagra recognovit quia honestum  
 Johannem de Cayravnice dimisit a  
 termino et idemolvere debet  
 triturare duos acres frumenti.